
SMLOUVA O DÍLO

Jméno : Základní škola Ostrava - výškovice, Srbská 2, příspěvková organizace
Adresa : 700 30 Ostrava - výškovice, Srbská 450/2
lČ: 70 631 778
Zastoupena : Mgr. Robertem Kecskésem, ředitelem školy
Organizace zapsána: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka č. 20
Bankovní spojení : KB Ostrava č.ú.: 60150019421761/0100
(dále ,jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název:
iČ:
DIČ:
jednatel společnosti:
bydliště/sídb:
Firma zapsána:
Bankovní spojení :

Britres s, r. o,
07579144
CZ07579144
Be. Roman Bednář
Emy Destinnové 1171/3b, 73601 Havířov
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 76335
Československá obchodní banka, a. s., č.ú.: 286299537/0300

(dále jen jako ,,Zhotoviteľ' na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže
uvedených dílo: Dodání a montáž interaktivního displeje 86" na pylonu na křídlu a fix na budově Srbská 450/2
v učebně č. 107.
Zhotovitel provede: dodáni a mon'táž interaktivního displeje 86" na pylonu na křídlu a fix.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něi Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. || této Smlouvy.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 132 579,70,- KČ (slovy sto třicet dva
tisíce pět set sedmdesát devět korun českých a sedmdesát haléřů) včetně DPH a bude uhrazena na účet
Zhotovitele č.ú. 286299537/0300 vedený u Československé obchodní bar)ky, při předání a převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 27. 3. 2024.
Objednatel předal při podpisu smlouvy nás|edujÍcÍ věci určené k provedení díla:

r ,nic -.,
Objednatel předal zhotoviteli nás]edujÍcÍ p"ód.k1ády (specifikace/technickou dokumentaci, popřípadě určité věci)
nic



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od ,jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno
v terminu uvedeným v ČI. |]| této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoveri předávací protokol.

Srnluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši
100 kč za každý den prodlení. ·

Pro případ prodlení se zhotovením Díla ria straně zhotovitele má objednatel právo narnisto smluvní pokuty na
slevu z ceny Díla ve výši 5 % za každých započatých 7 drú prodlerN

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 5 let od předáni Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla,
které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle ČI. Ill této Smlouvy objednatel.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Srduvríírni stranami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Sm|oljv3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Srnlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák,, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

,,Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh
a dodatků, v centrá!nim registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li
povinnost tuto smlouvu uveřeinit dána tímto zákoríem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy.
Smluvní strany dále prohiašují, že skutečríosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů a uciělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
dalších podmínek."

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdŕží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 25. 3. 2024

L

ObjednattY"

V Ostravě dne 25. 3. 2024

M . . .

Zhotovitel

l
l

)


